[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  13.03.2017

                                                                      № 24
станица Архангельская

О присвоении административного адреса жилым помещениям, расположенным по улице Советская, 129

в станице Архангельской Тихорецкого района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, заявлением Латкина Александра Георгиевича от 03 марта 2017 года, представленными заявителем документами, п о с т а н о в л я ю:

            1. Присвоить административный адрес жилым помещениям 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, находящимся в жилом доме, расположенном по адресу: Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст-ца Архангельская, улица Советская, 127/129, и  считать их расположенными по адресу: Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст-ца Архангельская, улица Советская, 129, помещения 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Н.А.Булатова